
 

 

  
 

 

Decreto Direttoriale n. 2510 del 13.10.2016 

 
 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria n. 498/2015; 

- Visto che la Protezione Civile della Regione Liguria ha dichiarato lo stato di allerta rossa per 

rischio meteo-idrogeologico, su tutta la Regione Liguria (salvo imperiese e valli Bormida e 

Stura), dalle ore del 03:00 alle ore 23:59 del 14.10.2016; 

- Considerata l’entrata in vigore, per lo stesso periodo, delle norme previste per le situazioni di 

rischio in caso di allerta rossa, inclusa la chiusura delle Scuole; 

- Tenuto altresì conto che parte considerevole dell’Utenza di questo Conservatorio interessa 

Studenti di minore età, 
 

DECRETA 
 

la chiusura dell’Istituto per l’intera giornata di venerdì 14 ottobre 2016. 

Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo del Conservatorio ed all’Albo Pretorio del sito web 

istituzionale www.conspaganini.it. 

 
 

   IL DIRETTORE 

Prof. Roberto Iovino 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.genova.it/pages/cosa-fare-caso-allerta-1-alluvione

		2016-10-13T14:44:42+0200
	IOVINO ROBERTO




